
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI
    ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 17/09/2014 
Αρ.Πρ. : 45510             

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2014, στη ΣΑΝΑ 001/8 
του έργου  με τα αντίστοιχα οικονομικά του στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΝΑ 001/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης  του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για το παρακάτω έργο.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΝΑ 001/8    τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ Α΄ 134/10.06.2014) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

3. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με αρ. 
34658/4.7.2014 (ΦΕΚ 1825/Β΄/4-7-2014) "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό κ. Οδυσσέα 
Κωνσταντινόπουλο".

4. Την  πρόταση της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος με αρ. πρ. 235316/2617/2-9-14.

Αριθμός Απόφασης : 905         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΩΤΚ5Φ-Ρ2Ε



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 44,346.56

Υπόλοιπο

 7,341,817.16

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

 7,386,163.72
 7,386,163.72

 .00

 44,346.56
 44,346.56

 .00

 7,341,817.16
 7,341,817.16

 .00

 2,545,000.00
 2,545,000.00

 .00

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ Χ.Υ.Τ.Α. 
2ΗΣ  ΓΕΝ ΝΟΜΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Σύν.Α

Άλ Δαπ

2010ΝΑ001800031

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣΟ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

296410

Πιστώσεις Τριμήνων

 65,000.00
 65,000.00

 .00

 2,480,000.00
 2,480,000.00

 .00

 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00

 65,000.00  2,480,000.00  .00  .00

1o 2o 3o 4o

 7,386,163.72  2,545,000.00ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΩΤΚ5Φ-Ρ2Ε



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                         1
    - Τμήμα Β                                                                                                         1

ΑΔΑ: ΩΤΚ5Φ-Ρ2Ε


		2014-09-18T10:00:27+0300
	Athens




